1

关于黄埔区政府消费券发放入选平台企业

名单公示

根据《关于公开征选黄埔区政府消费券发放平台企业的

公告》，按照公开、公平、公正的原则，经发布公告、企业

申报、单位遴选等环节，拟确定广州晶东贸易有限公司、广

东京东星佑物流有限公司、广州苏宁易购物流有限公司、广

州市国美电器有限公司、广州象鲜科技有限公司共 5 家平台

企业为黄埔区政府消费券发放平台企业。现予公示，公示期

为 2022年 9 月 22 日至 2022 年 9月 28 日。

如有异议，请在公示期内以书面形式实名向广州市黄埔

区商务局反馈，提出异议的单位或个人需对所提异议的真实

性和可靠性负责，为便于核实了解情况，请提供真实姓名和

联系方式。

  地    址：广州市黄埔区水西路 12 号 B 栋 328室、309 室

联 系 人：欧金池、刘艺、崔芸

联系电话：82112176、82111493、82111490

邮    箱：1879983081@qq.com、2236714943@qq.com、

514076378@qq.com

mailto:1879983081@qq.com、2236714943@qq.com、1195468080@qq.com
mailto:514076378@qq.com